
Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

500 480,00 € 604,80 €

504 3.200,00 € 4.032,00 €

507 1.200,00 € 1.512,00 €

508 1.000,00 € 1.260,00 €

510 700,00 € 882,00 €

514 850,00 € 1.071,00 €

515 700,00 € 882,00 €

516 800,00 € 1.008,00 €

517 800,00 € 1.008,00 €

518 700,00 € 882,00 €

519 1.400,00 € 1.764,00 €

520 240,00 € 302,40 €

521 1.000,00 € 1.260,00 €

522 700,00 € 882,00 €

523 500,00 € 630,00 €

524 1.000,00 € 1.260,00 €

529 5.600,00 € 7.056,00 €

530 3.100,00 € 3.906,00 €

532 2.400,00 € 3.024,00 €

533 9.200,00 € 11.592,00 €

534 1.000,00 € 1.260,00 €

535 2.600,00 € 3.276,00 €

536 3.100,00 € 3.906,00 €

542 1.200,00 € 1.512,00 €

543 950,00 € 1.197,00 €

544 2.600,00 € 3.276,00 €

545 950,00 € 1.197,00 €

548 47.000,00 € 59.220,00 €

556 1.700,00 € 2.142,00 €

557 2.000,00 € 2.520,00 €

559 13.500,00 € 17.010,00 €

560 2.200,00 € 2.772,00 €

561 2.600,00 € 3.276,00 €

562 2.300,00 € 2.898,00 €

563 2.300,00 € 2.898,00 €

565 1.500,00 € 1.890,00 €

566 850,00 € 1.071,00 €

567 950,00 € 1.197,00 €

568 900,00 € 1.134,00 €

569 650,00 € 819,00 €

570 1.400,00 € 1.764,00 €

572 1.100,00 € 1.386,00 €

573 11.000,00 € 13.860,00 €

574 1.000,00 € 1.260,00 €

576 900,00 € 1.134,00 €

577 800,00 € 1.008,00 €

578 1.400,00 € 1.764,00 €

579 1.200,00 € 1.512,00 €

583 2.100,00 € 2.646,00 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

585 12.500,00 € 15.750,00 €

586 1.200,00 € 1.512,00 €

589 8.600,00 € 10.836,00 €

590 1.900,00 € 2.394,00 €

591 2.800,00 € 3.528,00 €

592 1.400,00 € 1.764,00 €

593 3.100,00 € 3.906,00 €

594 1.900,00 € 2.394,00 €

595 1.500,00 € 1.890,00 €

596 8.200,00 € 10.332,00 €

597 2.200,00 € 2.772,00 €

599 5.200,00 € 6.552,00 €

603 2.400,00 € 3.024,00 €

604 5.200,00 € 6.552,00 €

608 1.100,00 € 1.386,00 €

610 1.100,00 € 1.386,00 €

611 800,00 € 1.008,00 €

612 700,00 € 882,00 €

613 700,00 € 882,00 €

615 600,00 € 756,00 €

617 1.400,00 € 1.764,00 €

618 1.900,00 € 2.394,00 €

619 800,00 € 1.008,00 €

620 4.100,00 € 5.166,00 €

622 7.200,00 € 9.072,00 €

623 2.900,00 € 3.654,00 €

625 800,00 € 1.008,00 €

628 19.500,00 € 24.570,00 €

629 6.000,00 € 7.560,00 €

630 4.600,00 € 5.796,00 €

631 1.300,00 € 1.638,00 €

632 3.000,00 € 3.780,00 €

633 4.100,00 € 5.166,00 €

634 3.500,00 € 4.410,00 €

636 5.200,00 € 6.552,00 €

637 1.600,00 € 2.016,00 €

638 1.700,00 € 2.142,00 €

639 2.800,00 € 3.528,00 €

640 750,00 € 945,00 €

642 5.200,00 € 6.552,00 €

644 2.300,00 € 2.898,00 €

647 3.000,00 € 3.780,00 €

648 1.000,00 € 1.260,00 €

649 1.500,00 € 1.890,00 €

650 11.500,00 € 14.490,00 €

653 13.000,00 € 16.380,00 €

654 5.800,00 € 7.308,00 €

656 4.000,00 € 5.040,00 €

657 4.900,00 € 6.174,00 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

658 2.400,00 € 3.024,00 €

659 700,00 € 882,00 €

661 9.400,00 € 11.844,00 €

662 4.000,00 € 5.040,00 €

663 3.100,00 € 3.906,00 €

664 2.500,00 € 3.150,00 €

665 1.400,00 € 1.764,00 €

667 2.000,00 € 2.520,00 €

668 14.500,00 € 18.270,00 €

670 2.600,00 € 3.276,00 €

671 3.700,00 € 4.662,00 €

672 1.500,00 € 1.890,00 €

673 340,00 € 428,40 €

674 10.500,00 € 13.230,00 €

676 950,00 € 1.197,00 €

677 2.000,00 € 2.520,00 €

679 7.000,00 € 8.820,00 €

680 7.000,00 € 8.820,00 €

681 6.000,00 € 7.560,00 €

682 5.600,00 € 7.056,00 €

686 7.000,00 € 8.820,00 €

688 1.900,00 € 2.394,00 €

690 1.100,00 € 1.386,00 €

691 2.000,00 € 2.520,00 €

694 1.000,00 € 1.260,00 €

695 950,00 € 1.197,00 €

696 1.600,00 € 2.016,00 €

697 2.300,00 € 2.898,00 €

698 1.600,00 € 2.016,00 €

699 1.800,00 € 2.268,00 €

700 1.500,00 € 1.890,00 €

706 2.900,00 € 3.654,00 €

708 850,00 € 1.071,00 €

710 2.500,00 € 3.150,00 €

712 1.900,00 € 2.394,00 €

713 1.600,00 € 2.016,00 €

714 4.700,00 € 5.922,00 €

715 6.800,00 € 8.568,00 €

720 1.600,00 € 2.016,00 €

721 1.900,00 € 2.394,00 €

722 3.000,00 € 3.780,00 €

724 6.800,00 € 8.568,00 €

726 2.800,00 € 3.528,00 €

728 1.300,00 € 1.638,00 €

729 1.600,00 € 2.016,00 €

730 2.100,00 € 2.646,00 €

731 2.700,00 € 3.402,00 €

732 9.400,00 € 11.844,00 €

733 7.000,00 € 8.820,00 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

734 7.800,00 € 9.828,00 €

735 4.300,00 € 5.418,00 €

738 4.500,00 € 5.670,00 €


